Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 173,607.50

2.6.1.2.01 Muebles de alojamiento 73,278.00

Total 246,885.50

**Doscientos cuarenta y seis  mil ochocientos ochenta y cinco con 50/100 (246,885.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0202.01.0001.2559-Versión 1 246,885.50

Monto de Compromiso
05/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

124029643 Muñoz Concepto Mobiliario, SRL 246,885.50

Total 246,885.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: